[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРЯНСКИЙ РАЙОН
СУПОНЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08 июня  2017г. № 3-22-6						с. Супонево

«О внесении изменений в решение Супоневского сельского Совета народных депутатов от 21.05.2010  №2-5-5 « Об определении даты образования села Супонево»

      В соответствии с Федеральным законом  от 6.10.2003г. № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом Супоневского сельского поселения,  заслушав зам. Главы Супоневского сельского поселения Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Супоневского сельского Совета народных депутатов от 21.05.2010  №2-5-5 « Об определении даты образования села Супонево:
п. 1 Решения читать:
1. «Считать дату образования Супоневского сельского поселения – 12 июня 1288 года»
2. Настоящее решение обнародовать  в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. . Контроль за исполнением  настоящего Решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Хромых Е.А.)

Глава Супоневского
сельского поселения                                                                 В.И.Рыбаков